
 
 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

27.06.2023 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/489 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", BIN031240004969 

 

 

  

И.В.Котляроваға философия  

докторы (PhD) дәрежесін беру туралы 

  

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) Басқарма 

Төрағасы - Ректорының 2023 жылғы 29 наурызындағы № 05-04/209 

бұйрығымен бекітілген Қоғамның «Диссертациялық кеңес» туралы Ережесіне 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Котлярова Ирина Васильевнаға «6D021300 - Лингвистика» 

мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілсін. 

2. ҒЗЖ және ғылыми кадрларды даярлау басқармасы Котлярова Ирина 

Васильевнаға PhD дипломын беру тәртібіне сәйкес тіркеу жүргізсін. 

3. Котлярова Ирина Васильевнаға философия докторы (PhD) дәрежесі 

белгіленген өзіндік үлгідегі дипломы мен үш тілдегі қосымшалары  берілсін. 

4. Бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е.Бөрібаевқа жүктелсін. 

Негіздеме:  2023 жылдың 19 маусымындағы 8D023 - Тілдер және 

әдебиет (6D021300/8D02314 - Лингвистика)  бағыты бойынша 

Диссертациялық кеңес отырысының шешімі (№10 хаттама). 

  

  

Басқарма Төрағасы - Ректор Д. Билялов 

 

  

 
 

 

 

 

 



 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", BIN031240004969 

 

 

 

 

 

Лист согласования 
 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Естаулетова Т.Е. - 

Начальник отдела - 

Юридический отдел 

Согласовано 26.06.2023 11:37 ЕСТАУЛЕТОВА 

ТУРСЫНКУЛ 

ЕСЕНОВНА 

Абдигапбарова У.М. - 

Директор департамента 

- Департамент науки 

Согласовано 26.06.2023 14:46 АБДИГАПБАРОВА 

УЛЖАРКЫН 

МУСЛИМОВНА 

Бурибаев Е.А. - 

Проректор по 

исследовательской 

деятельности - 

Председатель 

Правления - Ректор 

Согласовано 26.06.2023 12:30 БУРИБАЕВ ЕРМЕК 

АБИЛЬТАЕВИЧ 

Билялов Д.Н. - 

Председатель правления 

- ректор - Председатель 

Правления - Ректор 

Подписано 26.06.2023 14:52 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

БИЛЯЛОВ ДАРХАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КАЗАХСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ АБАЯ" 

 

 
 

 


